
130.000,00

130.000,00

Nome do Material Processo Nota Fiscal Vr Pago Vr Empenhado Observação
Dialisador -Diapact 

Total 
0,00

130.000,00
130.000,00

0%

12 meses Previsao de Conclusão 

Total
Execução 

Total Despesas: 

Saldo do Extrato 

Saldo Orçamentário (Falta empenhar)

Percentual de Execução do Convênio 

Rendimentos (/2021)

RELATÓRIO SITUACIONAL 
CONVÊNIO SES 235.2020 - Secretaria de Estado da Saúde

Vigência: 31/12/2022
            Agência: 4203-X Conta Corrente: 44.451-0 - CO:5209 CO SV:5210  EE 3330-31  - Código 92323 (Demanda 2878)

Processo: 15P-11288/2020
Ref. Dialisador Diapact

Recursos Financeiros: Convênio  
Concedente 

Desembolso em  


